

خبر

سهام سه شرکت قیمت گذاری شد

هیات واگذاری در مورد قیمت پایه سهام سه شرکت دولتی تصمیم گیری کرد. بر اساس مصوبات اخیر هیات واگذاری، عرضه ۴۹ درصد سهام شرکت حمل و نقل چندوجهی سایبا از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت مادر تخصصی وزارت راه و ترابری به قیمت کل پایه ۶۷ میلیارد و ۷۱۸ میلیون ریال از طریق فراپورس به تصویب رسید. همچنین واگذاری ۴۸ درصد سهام شرکت توسعه صادرات صنعتی (معادل ۹۶۰ هزار سهم) از شرکت‌های زیرمجموعه شرکت مادر تخصصی سازمان گسترش و نوسازی صنایع ایران به قیمت کل پایه ۹ میلیارد و ۷۵۸ میلیون و ۴۰۰ هزار ریال از طریق مزایده و نیز عرضه ۴۰ درصد سهام شرکت رینگ چرخ آلومینیوم گسترش نقد و مابقی طی دو سال به صورت اقساط از دیگر مصوبات هیات واگذاری بوده است.

دلایل کاهش قیمت سکه

رئیس اتحادیه کشوری طلا و جواهر ضمن اشاره به کاهش بهای جهانی طلا طی هفته گذشته گفت:سکه تمام بهار آزادی نسبت به هفته گذشته ۱۳ هزار تومان ارزان تر و با قیمت ۳۳۳ هزار تومان فروخته شد.محمد کشتی‌آری در گفت‌وگو با فارس ضمن تشریح وضعیت بازار طلا و سکه در هفته گذشته اظهار کرد:به عامل جنگ ارزها،افزایش ارزش دلار و نرخ بهره چین قیمت طلا را در هفته گذشته کاهش داد.وی با بیان اینکه در طول هفته گذشته قیمت طلا ۴۱ دلار کاهش داشته است، افزود: در بازارهای داخلی نیز با توجه به نوسانات قیمت طلا در بازارهای جهانی، بهای انواع قطعه سکه کاهش یافته است. کشتی‌آرای ضمن اشاره به کاهش ۱۳ هزار تومانی بهای سکه تمام بهار آزادی در مقایسه با هفته گذشته تصریح کرد: البته کاهش قیمت برای نیم‌سکه و ربع‌سکه به مراتب کمتر از سکه تمام بهار آزادی است. گفتنی است جلسات مشترک اتحادیه کشوری طلا و جواهر با ارگان‌های دولتی در خصوص مالیات بر ارزش افزوده ادامه دارد.

ارز	آزاد (تومان)	نوسان	بانکی (تومان)	نوسان
دلار امریکا	۱۰۷۰	▲ ۵	۱۰۴۲	۰
یورو	۴۸۰	▼ ۵	۴۵۳	۰
پوند انگلیس	۱۷۰۰	► ۰	۱۶۳۵	۰
دلار کانادا	۱۰۶۰	▼ ۱۵	۱۰۱۷	۰
ریال سعودی	۲۹۲	► ۳	۲۷۸	۰
حواله دلار	۱۰۶۵	► ۰	-	-
حواله یورو	۱۴۸۵	۱ ▲	-	-

طلا و سکه	قیمت (تومان)	نوسان
سکه طرح قدیم	۳۵۳۰۰۰	▼ ۲۰۰۰
سکه طرح جدید	۳۳۳۵۰۰	▼ ۴۰۰۰
نیم سکه بهار آزادی	۱۶۷۰۰۰	▼ ۱۵۰۰
ربع سکه بهار آزادی	۸۵۵۰۰	► ۰
یک گرم طلای ۱۸ عیار	۳۳۹۰۰	▼ ۳۰۰

وزیر جهاد کشاورزی:

ارزان‌ترین انرژی به بخش کشاورزی رسید



وزیر جهاد کشاورزی از تصمیم دولت در تعیین ارزان‌ترین نرخ حامل‌های انرژی برای بخش کشاورزی خبر داد. به گزارش خبرگزاری‌ها، صادق خلیلیان در حاشیه رونمایی از دستاوردهای تحقیقاتی کشاورزی با اشاره

به جلسه‌ای با حضور احمدی‌نژاد، اظهار کرد: در این جلسه که هفته گذشته برگزار شد، بسته حمایتی برای بخش کشاورزی در راستای بهینه‌سازی مصرف سوخت و استفاده از نرخ‌های ترجیحی تصویب شده است. خلیلیان تصریح کرد: بر اساس تصمیم دولت نرخ حامل‌های انرژی در بخش کشاورزی رئیس‌جمهور ارزان‌ترین قیمت خواهد

بود. وی به اعتبارات دولت برای پشتیبانی از تولید اشاره کرد و گفت: از سوی دولت بودجه و حمایت‌های قانونی انجام شده است و هرگونه نیاز بخش کشاورزی پاسخ داده می‌شود. او در خصوص چگونگی پرداخت یارانه‌ها به بخش کشاورزی گفت: اختصاص یارانه‌ها به نهاده‌های این بخش امسال ادامه می‌یابد، همچنین نوسازی و بهینه‌سازی سامانه‌های مصرف سوخت در واحدهای تولیدی مانند مرغاری‌ها، دامداری‌ها و گلخانه‌ها از سال قبل آغاز شده است. وی افزود: باید بسته‌های حمایتی در راستای اختصاص یارانه‌ها به بخش کشاورزی تدوین شود. وزیر جهاد کشاورزی در ادامه گفت: قیمت نفت در حال افزایش است و متعاقب آن احتمال افزایش قیمت محصولات کشاورزی هم وجود دارد، همچنان که این اتفاق دو سه سال پیش هم رخ داد و مجبور شدیم هر تن گندم را به قیمت ۴۰۰ دلار وارد کنیم. خلیلیان اظهار کرد: جهان در حال حاضر با سرعت در حال تغییر است، بنابراین باید تمام برنامه‌ها بیشتر از این سرعت انجام بگیرد تا عقب‌ماندگی‌ها نیز جبران شود. وزیر جهاد کشاورزی به تفاوت بخش کشاورزی و صنعت اشاره کرد و گفت: در بخش صنعت مواد اولیه از یک طرف وارد می‌شود و از سوی دیگر محصول نهایی خارج می‌شود، اما در بخش کشاورزی با موجود زنده مواجه هستیم و افات، خشکسالی و عوارض غیرمترقبه نیز بر آن تاثیرگذار است. خلیلیان گفت: واقعیت این است که حمایت اقتصادی باید از بخش کشاورزی صورت بگیرد تا زحمات کشاورزان به واسطه تاثیرپذیری از نوسانات و قیمت بازار به تاراج نرود. خلیلیان با اشاره به اینکه امسال به‌رغم خشکسالی در هفت استان کشور به خودکفایی گندم دست پیدا کردیم، گفت: همواره رابطه دوجانبه بین تولید و تنظیم بازار وجود دارد و مسائل فنی کشاورزی با بحث اقتصادی گره خورده است. اگر بازار به خوبی تنظیم نشود یا حمایت اقتصادی خوبی نباشد تولید نتیجه‌بخش نخواهد بود. وی به تقویت نظام بیمه‌ای کشور برای حمایت از بخش کشاورزی اشاره کرد و گفت: اعتبارات بیمه‌ای در دولت نهم و دهم بیش از

۱۱ برابر رشد کرده و برای سال جاری نیز ۶۵۰ میلیارد تومان اعتبار بیمه‌ای برای بخش کشاورزی اختصاص یافته است. خلیلیان گفت: حمایت نظام بانکی از کشاورزی برای تأمین نقدینگی کشاورزان ضروری است و در غیر این صورت

کشاورزان برای تأمین حداقل نهاده‌های خود با مشکل مواجه می‌شوند. وی افزود: طبق برنامه چهارم و پنجم توسعه قرار بود بانک‌ها ۲۵ درصد تسهیلات خود را در بخش کشاورزی واگذار کنند که تنها ۱۷ تا ۱۸ درصد آن تحقق یافت. **انتقاد رحیمی از عملکرد ضعیف شیلات و بانک کشاورزی** معاون اول رئیس‌جمهور همچنین در این مراسم با اعلام اینکه عملکرد در بخش شیلات راضی‌کننده نیست و بانک کشاورزی هم سپرده‌های خود را در بخش‌های دیگری که سودآورتر است استفاده می‌کند، گفت: تولید شیلات مناسب نیست و باید تحولاتی صورت بگیرد و برنامه‌هایی نیز برای گردشگری در این بخش باید داشته باشیم. محمدرضا رحیمی درباره تعاون روستایی گفت: سازمان تعاون روستایی باید تقویت شود. این سازمان برنامه‌های بسیار مناسبی برای کوتاه کردن دست مفت‌خورها و دلالان از بازار کشاورزی دارد که با اجرای آن کشاورزان نفس راحتی خواهند کشید. وی گفت: سازمان تعاون روستایی یار و روستاییان است و با اجرای وظایف حاکمیتی خود باعث مهاجرت معکوس روستاییان می‌شود و امیدواریم آثار برنامه‌های خوبی که در زمینه کوتاه کردن دست دلالان دارد امسال دیده شود. معاون اول رئیس‌جمهور همچنین گفت: بانک‌ها باید در خدمت بخش کشاورزی باشند. در حال حاضر ارتباط کشاورزان با بانک کشاورزی قطع شده است و این بانک سپرده‌های خود را در بخش‌های دیگری که سودآورتر است استفاده می‌کند. رحیمی در بخش دیگری از صحبت‌های خود با اشاره به وجود ۱۸ میلیون هکتار زمین کشاورزی فاقد کشت که استفاده‌ای نمی‌شود، گفت: کشور ما در معرض حوادث غیرمترقبه از جمله خشکسالی‌های گاه و بی‌گاه است که بخش تحقیقات باید طرح‌ها و برنامه‌های ویژه‌ای برای کمتر آسیب دیدن کشور در زمان بروز این اتفاقات داشته باشد. معاون اول رئیس‌جمهور سال به سال باید به کشاورزان دیگر منتقل شود که در این صورت باعث تسری دادن دانش خواهد شد اما در این زمینه اقدام خوبی انجام نمی‌شود و حتی نتیجه تحقیقات محققان نیز اطلاع‌رسانی مناسبی نمی‌شود. رحیمی با اشاره به سخنان مقام معظم رهبری گفت: هیچ وزارتخانه‌ای در کشور به اندازه وزارت جهاد کشاورزی با اهمیت نیست و حمایت از این بخش به مفهوم نجات کشور خواهد بود.

مدیرعامل ایرنسل:

سالانه هزار میلیارد تومان به دولت پرداختیم



گروه اقتصادی: درآمد مستقیم و غیرمستقیم دولت از اجرای پروژه ایراتور تلفن همراه ایرنسل در طول چهار سال گذشته به بیش از پنج هزار میلیارد تومان رسیده است. علیرضا قلمبر دزفولی-مدیرعامل ایرنسل- با اعلام این خبر در نشست

خبری مدیران ایرنسل با اصحاب رسانه که به مناسبت فرا رسیدن چهارمین سالروز راهاندازی شبکه ایرنسل برگزار شده بود، گفت: «ایرنسل به طور متوسط سالانه یک هزار میلیارد تومان برای دولت درآمد و منفعت مستقیم و غیرمستقیم داشته است.» وی در خصوص میزان اشتغال در شبکه ایرنسل نیز گفت: «پنجاد ۳۲ هزار شغل مستقیم و غیرمستقیم در کشور از جمله دستاوردهای ایرنسل بوده است.» به گفته دزفولی، ۱۶۶۰ شهر و دهستان بزرگ، بیش از ۱۷ هزار روستا، ۷۷ درصد از از جمعیت کشور و ۱۶ هزار و ۵۰۰ کیلومتر از جاده‌های کشور تحت پوشش شبکه تلفن همراه ایرنسل قرار دارند و در این مدت، به طور متوسط هر ۱۸ ساعت یک شهر دعوت MTN از ایرنسل به اپراتوری در سه کشور همسایه ایران گفت: «این اولین بار نیست که MTN و ایرنسل به دنبال فرصت‌های جدید هستند و طبیعتاً کشور‌های حوزه خاورمیانه و کشورهای همسایه ایران را شامل می‌شود.» وی افزود: «عمده پیشنهادهای MTN به ایرنسل برای اپراتوری در دیگر کشورها، به کشورهایی همچون عراق، آذربایجان یا دیگر کشورهای همسایه بوده که فرصت‌ها را بررسی می‌کنیم و همواره این بحث مطرح بوده است.» دزفولی در پاسخ به سوالی در خصوص تعداد مشترکان گفت: «دیدگاهی که ما به عنوان اپراتور داریم و ممکن است شورای رقابت، کمیسیون تنظیم مقررات و مجلس شورای اسلامی نیز همین دیدگاه را داشته باشند، این است که بازار باید رقابتی باشد و با رقابت در بازار و توان رقابتی اپراتورها و ارائه سروس‌های جدید و باکیفیت، سهم هر یک تعیین شود و این چیزی است که در بیشتر دنیا نیز مرسوم است.» وی درباره پروانه ایرنسل و نظر‌های مختلفی که مبنی بر وجود سقف تعداد مشترکان برای اپراتورها مطرح‌شده، افزود: «ایرنسل نظر خود و آنچه در لیسانس آمده و موقعیت پروانه صادر شده را با در نظر گرفتن تمامی شرایط و مقدماتش در مورد مشترکان اعلام کرده و رگولاتوری نیز آن را اعلام کرده است اما در تعاملات سازنده و مکاتباتی که وجود دارد به تدریج نظرات را یکدیگر نزدیک می‌شود و فکر می‌کنم این مساله درحال حل شدن است و ما قائل به رسانه‌ای شدن این قبیل مسائل نبوده و نیستیم.» دزفولی با انتقال از رسانه‌ای شدن این موضوع گفت: «بازها اعلام کرده‌ایم علاقه‌ای نداریم موضوعاتی که باید در حوزه رگولاتوری و در مکاتبات و نشست‌ها حل و فصل شود، رسانه‌ای شود و شاید یکی از علت‌هایی که جزییات را توضیح نمی‌دهم به این دلیل است که اعتقادی به رسانه‌ای شدن این مباحث ندارم.»

خبر

افزایش چهار هزار تومانی قبض برق ۷۰درصد مشترکان در هر ماه

وزیر نیرو از تعیین نهایی قیمت برق، صدور ماهانه قبض برق و افزایش چهار هزار تومانی قیمت ماهانه برق برای ۷۰درصد مشترکان با اجرای هفتمند کردن یارانه‌ها خبر داد. مجید نامجو در گفت‌وگو با فارس در پاسخ به این سوال که اگر هفتمند کردن یارانه‌ها اجرا شود قیمت برق برای مشترکان چقدر اضافه خواهد شد، گفت: با آغاز هفتمند کردن یارانه‌ها به قبض برق ۷۰ درصد مشترکان ماهانه کمتر از چهار هزار تومان اضافه خواهد شد. وی در پاسخ به این سوال که پس با این قیمت جای نگرانی برای مردم نیست، ادامه داد: ما مدت‌هاست که داد می‌زنیم مردم نگران نباشند، نامه‌جو در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه معمولاً قبض برق هر دو ماه یک بار صادر می‌شود اما شما می‌گویید ماهانه چهار هزار تومان به هزینه‌ها اضافه می‌شود، بنابراین اگر هر دو ماه یک بار قبض برق صادر شود می‌توان گفت هشت هزار تومان برق گران شده است، پاسخ داد: قبض برق معمولاً دو ماه یک بار صادر می‌شود اما تلاش می‌کنیم آن را ماهانه صادر کنیم تا با طرح هفتمند کردن یارانه‌ها هماهنگ باشد. وی تأکید کرد: البته صدور قبض ماهانه برای وزارت نیرو هزینه‌بر بوده و تلاش زیادی را می‌طلبید اما هنوز ما نتوانسته‌ایم این را برنامه‌ریزی کنیم ولی داریم فکر می‌کنیم که اگر بتوانیم، اجرا کنیم و این کار خوب است. وزیر نیرو در پاسخ به این سوال که آیا قیمت برق نهایی شده است یا اینکه باز هم از اعلام آن خودداری می‌کنید، تأکید کرد: قیمت برق مشخص شده است ولی اعلام آن بر عهده کار گروه تحول اقتصادی است و ما نباید اعلام کنیم. نامجو ادامه داد: ما اجازه نداریم فعلاً قیمت برق را اعلام کنیم.

دستور ویژه رئیس‌جمهور به سه عضو کابینه درباره مسکن مهر

رئیس‌جمهور معاون برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی، وزیر امور اقتصادی و دارایی و رئیس کل بانک مرکزی را مامور تدوین بسته حمایتی تسریع در ارائه تسهیلات به مسکن مهر کرد. به گزارش مهر، محمود احمدی‌نژاد رئیس‌جمهور کشورمان در جلسه شورای عالی مسکن به معاونت برنامه‌ریزی و نظارت راهبردی، رئیس کل بانک مرکزی و وزیر امور اقتصادی و دارایی ماموریت داد تا بسته حمایتی را برای تسریع در ارائه تسهیلات به مسکن مهر تدوین کنند. این در حالی است که بر اساس گزارش نیکزاد وزیر مسکن و شهرسازی، از شهریور تا آذر سال جاری باید ۹۰ هزار واحد مسکونی از مسکن مهر در اختیار مردم قرار گیرد. در این جلسه وزیر مسکن با ارائه گزارشی در خصوص پیشرفت مسکن مهر وعده داد این ۹۰ هزار واحد مسکونی تا پایان آذرماه تحویل داده شود. به گفته وزیر مسکن، تسریع در اجرای پروژه مسکن مهر نیاز به اعتبارات بیشتری دارد که بر این اساس، رئیس‌جمهور دستور تدوین بسته حمایتی را به سه عضو کابینه ارائه داد. رئیس‌جمهور همچنین در این جلسه تأکید کرد وزارت مسکن و شهرسازی تدابیری را اتخاذ کند که در نهایت کیفیت ساخت و ساز متناسب با سرعت در اجرای پروژه افزایش یابد.

فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ

با خرید یک محصول سامسونگ ، تمام لوازم خود را سامسونگ کنید

در چهارمین قرعه کشی هفتگی جشنواره مهرماه "فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ" که روز چهارشنبه ۲۸ مهر ماه با حضور نماینده دادستانی کل کشور و صدا و سیما برگزار شد: **آقای عطاالله محمدی راد**، خریدار یک دستگاه تلویزیون LED TV از اهواز برنده یک سری کامل لوازم خانگی سامسونگ شدند.



خانواده بزرگ سامسونگ در مهرماه ۱۳۸۹، هر چهارشنبه از میان اعضای که پس از خرید محصولات صوتی و تصویری اقدام به ثبت نام نمایند، به یک نفر جوایزی شامل تمام انواع لوازم صوتی، تصویری، خانگی و IT سامسونگ* به قید قرعه هدیه میدهد.

در جشنواره **"فرصتی برای خانواده بزرگ سامسونگ"** کسانی که تا قبل از هر مرحله سامسونگ خود را انتخاب و ثبت نام کنند برای تمام مراحل بعدی فرصت شرکت در قرعه کشی را دارند.

شما میتوانید برای ثبت سامسونگ خود با استفاده از کد مخفی بخش خریدار برچسب خانواده بزرگ سامسونگ (که بروی کارتن برخی از محصولات چسبانیده شده است)، به سایت **www.samservice.com** مراجعه فرمایید.

قرعه کشی اول: ۷ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی دوم: ۱۴ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی سوم: ۲۱ مهرماه ۱۳۸۹
قرعه کشی چهارم: ۲۸مهرماه ۱۳۸۹

***جوابز لوازم سامسونگ شامل یک دستگاه:**
تلویزیون LED 3D ، سینمای خانگی، ماشین لباسشویی، یخچال سایدبای ساید، ماشین ظرفشویی، جاروبرقی، ماکروبو، دوربین عکاسی، دوربین فیلمبرداری، چاپگر چندکاره، MP3 Player، مانیتور، هارد دیسک و DVD writer استرنتال

فقط با ضمانت ۸۸۵۴۰۵۰۰ سرویس پیشنهادهات:

سامسونگ خود را ثبت کنید : www.samservice.com